
Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de 
verificació 15250364403127437744  a https://seu.sant-adria.net/validacio Pàg 1 / 3 

CIF P-0819300-E · Plaça de la Vila, 12 · 08930 Sant Adrià de Besòs · Tel. 93 381 20 04 · www.sant-adria.cat

§

Referència: 2024/2853

Procediment: Contractacions de serveis per procediment obert simplificat

Sol·licitud Contractacions de serveis per procediment obert simplificat (POS)

Interessat:    

Representant:   

Serveis Generals

RESOLUCIÓ

 
Expedient núm. 2374/2024

Fets
Vistos els Plecs de clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la 
licitació per a l’adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat de la prestació del servei 
de consultoria per a la realització de l’itinerari d’inserció a dones víctimes de violència de 
gènere, violència sexual,  explotació sexual o amb intereccionalitats de gènere per un termini 
de 8 mesos amb previsió d’inici 2 de desembre de 2024 fins al 31 de juliol de 2025 pels 
següents imports:

Any del contracte Preu anual exclòs l'IVA Import IVA Preu anual inclòs l'IVA

2024 4.800€ 1.008€ 5.808€

2025 43.920€ 9.223,20€ 53.143,20€

TOTAL 48.720€ 10.231,20€ 58.951,20€

Vist que, pel que fa a la despesa de 5.808,00 euros IVA inclòs, corresponent a l'any 2024, hi 
ha el crèdit adequat i suficient a les partides del pressupost que posteriorment s'esmenten 
per satisfer les obligacions que se'n deriven, i per a la resta d'anualitats del contracte, atès 
que aquest té despeses de caràcter plurianual, l’adjudicació quedarà sotmesa a la condició 
suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades 
del contracte als exercicis pressupostaris corresponents i en les partides que posteriorment 
s'esmenten.

Fonaments de dret
De conformitat amb el que preveuen els articles 17 i 122 de la Llei 9/2017, de 8 de 

https://seu.sant-adria.net/validacio
http://www.sant-adria.cat


Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de 
verificació 15250364403127437744  a https://seu.sant-adria.net/validacio Pàg 2 / 3 

CIF P-0819300-E · Plaça de la Vila, 12 · 08930 Sant Adrià de Besòs · Tel. 93 381 20 04 · www.sant-adria.cat

novembre, de contractes del sector públic; i el Plec de clàusules administratives generals 
aprovat en l’acord plenari de 26 de febrer de 2010; 

 
  

La proposta ha estat fiscalitzada per la intervenció municipal en data 25/09/2024, amb núm. 
de referència 2024/1436 i amb resultat Fiscalización de conformidad.

 
En ús de les delegacions de l’alcaldia de data 27 de juny de 2023 en matèria de contractació 
administrativa, en el regidor delegat d’Hisenda i Recursos generals, 

Resolució 

Per tant, RESOLC:
 
 
1. Aprovar l’expedient de contractació corresponent número 2374/2024 i els plecs de 
clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a 
l’adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat de la prestació del servei de 
consultoria per a la realització de l’itinerari d’inserció a dones víctimes de violència de 
gènere, violència sexual,  explotació sexual o amb intereccionalitats de gènere per un termini 
de 8 mesos amb previsió d’inici 2 de desembre de 2024 fins al 31 de juliol de 2025 pels 
següents imports:

Any del contracte Preu anual exclòs l'IVA Import IVA Preu anual inclòs l'IVA

2024 4.800€ 1.008€ 5.808€

2025 43.920€ 9.223,20€ 53.143,20€

TOTAL 48.720€ 10.231,20€ 58.951,20€

2. Aprovar la despesa per import de 4.800,00 euros, IVA exclòs, i 5.808,00 IVA inclòs del 
21%, a càrrec de la partida 104241122706 (codi de projecte 20240022) del pressupost 
municipal de l’any 2024.

Aprovar el següent quadre resum d’imports màxims a càrrec de la partida 104241122706 
(codi de projecte 20240022), a la qual es carregarà els imports del contracte que 
s'adjudiquin pels anys 2024 i 2025.

Any del contracte Preu anual exclòs l'IVA Import IVA Preu anual inclòs l'IVA

2024 4.800€ 1.008€ 5.808€

2025 43.920€ 9.223,20€ 53.143,20€

https://seu.sant-adria.net/validacio
http://www.sant-adria.cat


Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de 
verificació 15250364403127437744  a https://seu.sant-adria.net/validacio Pàg 3 / 3 

CIF P-0819300-E · Plaça de la Vila, 12 · 08930 Sant Adrià de Besòs · Tel. 93 381 20 04 · www.sant-adria.cat

TOTAL 48.720€ 10.231,20€ 58.951,20€

Atès que el contracte és plurianual, per totes les anualitats les adjudicacions quedaran 
sotmeses a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les 
obligacions derivades del contracte als exercicis pressupostaris corresponents:

3. Trametre l’anunci al perfil de contractant de l'Ajuntament de Sant Adrià de Besòs perquè 
durant un període de 15 dies naturals a comptar des de l’endemà de la publicació, els 
interessats puguin presentar les serves ofertes a la licitació.   

 
  

Sant Adrià de Besòs, signat i datat digitalment.

Informo d’acord
amb l’art. 172 ROFRJEL
El/La TAG 

Per tant, En dono fe, d’acord amb 
Resolc l’art. 3.2 del RD 128/2018
El/La regidor/a delegat/ada  El secretari

https://seu.sant-adria.net/validacio
http://www.sant-adria.cat

